INDICAÇÃO Nº 1207 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita, reiteradamente e em caráter de urgência, ao setor

responsável da Administração Pública o corte de 1 (uma) árvore na Rua Sebastião

Gorgulho Neto, na altura do nº 15, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que a árvore

está tombando, ocupando a garagem e entupindo o bueiro, causando vários transtornos

aos moradores do local.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T4X8U2K5R9W2E0E0
		2020-08-10T17:09:04-0300